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米山奨学委員会／ロータリー財団

地区米山奨学委員会より
2014年 12月末 全国寄付金合計額

第2660地区寄付金合計額
（前年度比3,830万円増）
（前年度比10.74％増）

864,625,609円
61,467,850円

全国寄付合計トップ10 64,580,734円
61,467,850円
50,954,570円
49,613,940円
49,534,417円

第2650地区
第2660地区
第2750地区
第2590地区
第2770地区

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.
10.

米山功労者　次の方たちに米山功労者の称号が贈られました（2014年12月）。

第2760地区
第2690地区
第2580地区
第2820地区
第2780地区

47,227,220円
38,436,890円
33,875,482円
33,594,000円
33,056,000円

クラブ名氏　名 回数
茨木東RC
交野RC
香里園RC
香里園RC
高槻RC
高槻西RC
高槻西RC
高槻西RC

守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC
守口イブニングRC

千里RC
千里メイプルRC
千里メイプルRC
千里メイプルRC
千里メイプルRC
千里メイプルRC
大阪RC
大阪RC

大阪うつぼRC

對馬　康全
冨田　利一
盛岡　建吉
小林　道明
川脇　　健
西井　忠義
間石　成人
森本　榮三
福田　治夫
横山　永知
山中　昇司
元古　隆司
佐々木　誠
伴　　範子
藤井　良郎
金﨑　正明
小林　澄子
政　　旬一
大島　栄子
吉岡　章夫
岸田　唯志
樋上　重夫
新原　健市
木下　健治
柳原　健治
山下聰一郎
小山　富夫
岸上　和典
平岡　龍人
榊　　彰一
伊勢本眞裕

1
5
1
1
1
2
2
2
11
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
1
3
3
3
4
5
1
1

クラブ名氏　名 回数
大阪鶴見RC
大阪鶴見RC
大阪鶴見RC
大阪鶴見RC
大阪鶴見RC
大阪鶴見RC
大阪鶴見RC
大阪南RC
大東RC
大東RC
大東RC
大東中央RC
大東中央RC
東大阪RC
東大阪RC

東大阪みどりRC
東大阪みどりRC
東大阪みどりRC
東大阪みどりRC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
東大阪中央RC
八尾東RC
八尾東RC

木村　和雄
発　　剛士
山本　良一
井上　修一
広瀬　芳和
中嶋　英貴
佐藤　俊一
山田　和義
東村　正剛
谷中　清孝
加藤　敏明
川西津音夫
池田　文治
岡根　修司
村岡　万功
阪田　克英
浜田　秀雄
島　　啓介
山本　昌宏
近藤　　力
岩橋　竜介
細川　勝治
岩﨑　史郎
浅野　光男
宮田　照男
出原　正秀
坪倉　修𠮷
百済　洋一
藤原　英夫
山田　哲男
大橋　秀造

1
27
2
2
2
4
5
2
1
5
5
2
2
1
6
2
2
2
2
14
1
3
3
4
6
6
6
6
6
2
3

クラブ名氏　名 回数
大阪うつぼRC
大阪うつぼRC
大阪うつぼRC
大阪ネクストRC
大阪ネクストRC
大阪咲洲RC
大阪咲洲RC
大阪咲洲RC
大阪城南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪西南RC
大阪船場RC
大阪船場RC
大阪船場RC
大阪中央RC
大阪中央RC
大阪中央RC
大阪鶴見RC
大阪鶴見RC
大阪鶴見RC

田中　　浩
中西　克巳
山田　和義
住吉　　誠
齋藤安以子
山本　　誠
髙松　伸伍
荒石義一郎
岡部　泰鑑
西村　孔邦
花房　雅博
八崎　純一
及川　隆明
阿部　恭三
繁野　光一
村山　廣甫
梅本　禎親
髙谷　晋介
増田　康次
村井　史郎
森下美恵子
青木　達也
栗原　　裕
中村　　一
松谷　廣信
辻　　幸雄
室井　良樹
横山　守雄
山崎　修一
山本　隆一
津野　友邦

6
7
7
1
1
4
4
6
6
1
1
1
2
2
2
3
4
4
4
5
5
6
1
1
2
11
3
8
1
1
1
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ポール・ハリス・フェロー
次の方たちにポール・ハリス・フェローの称号が贈られました（2014年12月）。

クラブ名氏　名
香里園ＲＣ
大阪うつぼＲＣ

南井　恒治
大竹　光明

クラブ名氏　名
東大阪ＲＣ

守口イブニングＲＣ
吉城　直孝
横山　永知

クラブ名氏　名
大阪アーバンＲＣ木本　直弥

クラブ名氏　名 回数
八尾東RC
豊中千里RC
豊中南RC
豊中南RC

森田　時男
宇都宮俊晴
二井　清治
長谷川龍司

6
1
3
3

クラブ名氏　名 回数
箕面RC
箕面RC
箕面RC
箕面RC

黄堂　泰昌
吉龍　資雄
山下　恵司
岡内　重信

2
5
6
8

クラブ名氏　名 回数
豊中南RC
豊中南RC
豊中南RC
豊中南RC

西野　　修
岡本　眞弘
吉田日士光
北村　恭一

3
5
7
9

マルチプル・ポール・ハリス・フェロー
次の方たちはマルチプル・ポール・ハリス・フェローです（2014年12月）。

回数 クラブ名
１回目
４回目
４回目
１回目
４回目
３回目
１回目
４回目
１回目
１回目
１回目
１回目
１回目
５回目

氏　名
戸川　通夫
中嶋　英貴
奥山　泰弘
土井　靖士
中西　克巳
岡本日出士
樽本　文男
向井　伸太
杉森　隆志
西村　俊彦
浜田　秀雄
山本　昌宏
島　　啓介
山下　恵司

氏　名
岡内　重信
石川　　正
坂田　英洋
中丸　義昭
穐山　昌隆
熊倉　勝敏
白神　正夫
永井　和夫
國貞　真司
品川　芳洋
上田　郁生
大橋　秀造
奥田　長二

茨木ＲＣ
大阪鶴見ＲＣ
大阪うつぼＲＣ
大阪うつぼＲＣ
大阪うつぼＲＣ
大東ＲＣ
東大阪ＲＣ
東大阪ＲＣ

東大阪みどりＲＣ
東大阪みどりＲＣ
東大阪みどりＲＣ
東大阪みどりＲＣ
東大阪みどりＲＣ
箕面ＲＣ

回数 クラブ名
６回目
３回目
１回目
５回目
２回目
２回目
１回目
１回目
３回目
１回目
１回目
３回目
４回目

箕面ＲＣ
大阪ＲＣ
大阪中央ＲＣ
大阪南西ＲＣ
大阪城北ＲＣ
大阪城北ＲＣ
高槻西ＲＣ
高槻西ＲＣ
豊中南ＲＣ
八尾東ＲＣ
八尾東ＲＣ
八尾東ＲＣ
八尾東ＲＣ
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